



Rauno Vaheri

rütmihuvi sai alguse Ema kõhust. Muusika ja rütmid on Raunot terve elu saatnud. Bändi hakkas tegema 13-aastaselt. Professionaalselt muusikaga alates 20ndate algusest. Rauno on end harinud ja täiendanud nii Eestis kui ka välismaal.

Trummiringide kogemus lastega, täiskasvanute ja erinevate firmadega on juba 10 aastat.

Tema humoorikas ja positiivne energia loob alati mängulise ruumi, kus inimene saab ennast turvaliselt tunda ja avaneda.



Kadi Aare

on vabakutseline koreograaf, lavastaja, kogenud tantsuõpetaja ning projekti "Tantsija Jõuruum" asutaja. Oma teed tantsijana alustas ta Maido Saare käe all Tantsuansambelis Lee ning sealt edasi on ta end arendanud erinevates tantsustiilides. Tantsuõpetajana jagab ta oma kirge ja teadmisi igas vanuses huvilistele ning tunneb siirast rõõmu, kui saab sütitata huvi liikumise vastu.

Tantsukunsti kõrval paelub teda audiovisuaalne kunst. Kadi on olnud erinevate tantsufilmide ja muusikavideote režissöör ning loovmonteerija. Laagris tutvustab Kadi lastele nii tantsu kui audiovisuaalse kunsti põnevaid maailmaid.



Igor Lider

on koreograaf, tantsija ja muusik, kes on tantsu valdkonnas tegutsenud ligi 25 aastat ning tantsupedagoogina töötanud umbes 17 aastat. Igori fookuses on olnud tänavatants, mille tulemusena on ta mitmete rahvusvahelistel festivalidel ja konkurssidel osaledes jõudnud finaali või poodiumi kohtadele. Samuti on ta organiseerinud rohkelt tantsukontserte, tantsulaagreid, võistlusi ja festivale ning töötanud tantsijana Olümpiamängudel ja Eurovisioonil. Igori viimane tähtis projekt on tänavatantsulavastus "Muutus", mis esietendus 2023 ETA teatrisaalis.



Krõõt Kukkur

on Tallinnast pärit kunstnik, kelle käekiri on lühidalt öeldes mitmekülgne ja humoorikas. Ta mängib erinevate stiilide ja tehnikatega, katsetab materjale ja vorme ning loob uut ja värskendab vana, et hoida nii ennast kui vaatajat põnevil. Krõõdale on omane värviküllus ja vabadus. Inspiratsiooniallikateks on loodus, inimesed, värvid ja materjalid. ETA linnalaagris saab koos Krõõdaga laagrisärgile luua rõõmsaid ja särtsakaid tegelasi.



Stig Paju

on EKR 5. kategooria võimlemise treener kes on ennast koolitanud nii eestis kui välismaal. Varasemalt on õpetanud lisaks kodumaale ka Taanis ja Islandil ning praegu juhendab ta sportakrobaatika võistlusrühma võimlemisklubis Piruett.

Oma trennides hindab ta püüdlikkust ja pealehakkamist ning fookuseks on lihtsamad akrobaatilised elemendid nii individuaalselt kui üksteisega.



Karoline Suhhov

on õppinud nii Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemias, välismaal kui ka Tallinna Ülikoolis tantsu – selle loomist ning õpetamist. Hetkel õpetab ta lapsi, noori ja täiskasvanuid mitmes Eesti linnas, sest sõitmine, seiklemine ja uute ning põnevate inimestega tutvumine on alati meeltemööda!

Oma tundides inspireerub Karoline lastest ja noortest, kellega ta sel hetkel tantsib. See sütitab teda looma ning utsitab ka tantsijaid valmistama oma tantsulist käekirja ja mõttemaailma. Karoline tundidest ei puudu ka järgi tantsitavad tantsud, mis tõstavad tuju ning arendavad keha, koordinatsiooni ja meelt.

